[image: image1.jpg]

[image: image2.png]IPRED!

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE JI-PARANA

PREFEITURA M U N I I P AL

JI-PARANA

[image: image3.jpg]IPﬁEJI

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE JI-PARANA

PSRSE-FESINIRUSR FA M U NI P AL

JI-PARANA

Estado de Rondônia

PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE JI-PARANÁ - IPREJI

PORTARIA Nº 141/IPREJI/2023
“Exonera Gabriel Scardua Veloso do cargo em comissão de Assistente Administrativo do IPREJI do Instituto de Previdência dos Servidores de Ji-Paraná - IPREJI”
AGOSTINHO CASTELLO BRANCO FILHO, Presidente, do Instituto de Previdência dos Servidores de Ji-Paraná-IPREJI, do Município de Ji-Paraná, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Municipal nº 1.403/05 e suas alterações e o Decreto n° 3628/PMJP/2023,

RESOLVE:

Art.1º. Fica exonerado o servidor GABRIEL SCARDUA VELOSO do cargo em comissão de Assistente Administrativo do Instituto de Previdência dos Servidores de Ji-Paraná – IPREJI.

Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Ji-Paraná, RO, 18 de dezembro de 2023.

Agostinho Castello Banco Filho
Presidente do IPREJI
Decreto nº 3628/GAB/PMJP/2023

Publicação:

Período/local:
___________________________________________________________________________________________

Av. Ji-Paraná, n. 615, bairro Urupá - CEP 76.900-261

Fone/Fax: (69) 3416-4057 – CNPJ: 21.407.711/0001-55

Site: www.jipaprev.ro.gov.br – e-mail: previdencia@jipaprev.ro.gov.br